
   

 

Hledáme nového zaměstnance do týmu Centra Kosatec 

Pozice: Pomocný kuchař/kuchařka 

Pracoviště: Centrum Kosatec, Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice 

Náplň práce:         

• Příprava surovin pro vaření 

• Podpora při přípravě pokrmů dle receptur a pokynů hlavní kuchařky 

• Pomoc při úklidu a udržování čistoty kuchyně a kuchyňských nástrojů 

• Dodržování hygienických standardů a bezpečnostních předpisů 

• Úklid pracoviště 
 

Požadujeme: 

• Zájem o práci v gastronomii a kuchařství 

• Statut osoby se zdravotním postižením (invalidní důchodce) 

• Pracovitost, samostatnost 

• Spolehlivost a pečlivost při práci 

• Schopnost pracovat v týmu a dodržovat pokyny nadřízených 

• Flexibilita a ochota učit se novým věcem 
 
Nabízíme: 
 

• Stabilní pracovní prostředí v kuchyni 

• Pracovní smlouvu na zkrácený úvazek 4 hodin / denně 

• Možnost profesního růstu a rozvoje dovedností v oboru 

• Platové ohodnocení a benefity dle úvazku 

• Příjemný kolektiv a podpora ze strany zkušených kuchařů 
 

Pokud Vás zaujala naše nabídka, zašlete nám životopis na email 
jiri.lomnicky@centrumkosatec.cz nebo navštivte Centrum Kosatec osobně po telefonické 
domluvě.  

Kontakt na Jiřího Lomnického, vedoucího stravování: 734 643 935 

Těšíme se na Váš zájem 😊 

mailto:jiri.lomnicky@centrumkosatec.cz

